Nangal, G. A., von dem Jürigen Rechtsanwalt, in 13. u. 14. Jult. (A. u. V. G., 100^v)

In einem Brief vom 14. Jult. an den Landesherrn Markgrafen der Amelungshorner Klöster
St. Marien (in W. E. G.) schreibt der Vater Major Prode ranke: „man sind
monasterii - et non villanorum, - simpliciter locati secundum ius slavice,
ita scilicet, quod cultores dictae villae non satis faciunt in partis curiae,
res sufficiunt, tunc manus possunt ab eis auferri libere et locari
alio agricolis pro partis sive habe [i. n. jure] quibus libere, qua-
libet contradictione non obstante. (Geo. Wendt, Germanisation II. 42.)